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Google Shopping nedir?

Google Shopping, kullanıcıların çevrimiçi mağazalardaki ürünleri 
arayıp karşılaştırmalarına olanak tanıyan bir Google hizmetidir. Bu 
platform, farklı e-ticaret web sitelerinde bulunan ürünleri tek bir arama 
sonuç sayfasında sunarak, kullanıcıların fiyatları ve özellikleri kolayca 
karşılaştırmasını sağlar.



Google Shopping neden önemli?

Satış ve Marka Bilinirliğini Arttırma

Google Shopping, satıcıların ürünlerini daha görünür 
kılmalarına ve potansiyel müşterilere ulaşmalarını 
sağlar.

Ürünlerin Google Shopping’de listelenmesi, 
potansiyel müşterilerin ürünlere kolayca erişmesini 
sağlar, bu da satışların artmasına katkıda bulunur.

Google Shopping, satıcıların marka bilinirliğini 
arttırarak, rekabetçi pazarda öne çıkmalarına 
yardımcı olur.

Kullanıcılar, farklı satıcıların sunduğu ürünleri ve fiyatları 
tek bir platformda karşılaştırarak en uygun seçimi 
yapabilirler.

Google Alışveriş, kullanıcıların aradıkları ürünlere hızlıca 
ulaşmalarını ve satın alma işlemlerini kolayca 
gerçekleştirmelerini sağlar.

Google Shopping kullanıcıların önceki arama ve 
alışveriş alışkanlıklarına göre öneriler sunarak, alışveriş 
deneyimini kişiselleştirir.

Kolay ve Kişiselleştirilmiş Alışveriş 
Deneyimi



Merchant Center’da Google Shopping Performansı 
nasıl takip edilir? 

Google Shopping kampanyalarının temel kaynağı olan Google Merchant Center, ürünlerinizi yüklediğiniz ve yönetim yaptığınız bir platformdur. 
Merchant Center'ın "Özet, Ürünler, Online Mağaza” sekmeleri üzerinden ürün gösterimlerini, tıklamaları ve dönüşümleri inceleyebilirsiniz.



Shopping Tab 
Optimizasyonu için 
Neler Yapılabilir?

Google Merchant Center Optimization



Shopping Tab Optimizasyonu nasıl yapılır?

Ürün başlıklarında model, renk ve boyut gibi 
özellikleri içeren long tail keywordler kullanılmalı.

Ürün açıklamalarında ürünün özellikleri detaylı ve özgün 
bir şekilde tanımlanmalı.

Net, yüksek çözünürlüklü ve profesyonel görseller tercih 
edilmeli. Görsellerin dosya adlarında ve alt etiketlerinde 
anahtar kelimeler kullanılmalı.

Product Schema arama sonuçlarında rich snippet 
sağlayarak, ürünler ile ilgili fiyat, stok durumu, kullanıcı 
yorumları ve derecelendirmeler hakkında bilgiler 
verilmeli.



Shopping Tab Optimizasyonu yaparken nelere dikkat edilmeli?

Ürün feedi Google’ın politikalarına uygun, doğru ve 
eksiksiz bir şekilde oluşturularak Merchant 
Center’a eklenmeli.

Fiyat, stok durumu ve diğer ürün bilgileri düzenli 
olarak güncellenmeli.

Shopping Tab’de rakiplerin önüne geçmek amacıyla 
fiyat avantajları ve indirim gibi aksiyonlar alınmalı.

Kullanıcılar yorum yapmaları için teşvik edilmeli.



Ürün bilgilerinde nelere dikkat edilmeli?

Google Merchant Center'da karşılaştığımız "geçersiz GTIN", "geçersiz resim biçimi" ve "mağaza masaüstünde görüntülenemiyor" uyarıları, 
ürünlerinizin Alışveriş sekmesindeki arama sonuçlarında doğru şekilde görüntülenmesini engelleyen sorunları belirtir. GMC üzerindeki 
optimizasyonlar Shopping Tab’de ürünlerin görüntülenmesini sağlayacaktır.



Ürün görsellerinde nelere dikkat edilmeli?

● Tekstil dışı ürün görselleri mümkünse 800x800 ve üzeri ölçülerde olmalı.
● Görsellerde metin veya filigran yer almamalı.
● Ürünün beyaz fon önünde göründüğü görsellerle birlikte gerçek hayatta kullanımı vurgulayan veya ölçülerini gösteren görsellere de yer 

verilmeli.



Farklı varyasyonlara sahip ürünler için ne kullanılabilir?

● ProductGroup schema, özellikle e-ticaret sitelerinde 
benzer veya varyasyonlu ürün gruplarını tanımlamak için 
kullanılır. 

● Farklı renk, beden veya teknik özelliklere sahip bir ürün 
ailesi hakkında bilgi sunmak istiyorsanız, ProductGroup 
bu durumu modellemek için kullanışlıdır. 

● ProductGroup schema arama motorlarına ürün 
grubundaki seçenekleri açıkça tanıtarak sıralama 
performansını artırabilir. 

● Rich Results (Zengin Sonuçlar) gibi özelliklerin doğru bir 
şekilde görüntülenmesini sağlar.



Google Shopping’de sıralama faktörleri nelerdir?

● Mağaza popülaritesi: Ürün sayısı fazla olan 
pazaryerleri ve aggregator gibi siteler avantajlı 
konumdadır. 

● Feed optimizasyonu: Merchant Center’da 
sunulan her bilginin detaylı ve doğru olarak 
girilmiş olması beklenmektedir. (GPI, renk, 
stok durumu gibi)

● Kullanıcı yorumları ve Rating: Olumlu 
yorumlara ve yüksek puanlara sahip ürünlerin 
yüksek sıralamalar elde etmesi daha olasıdır.

● SEO düzenlemeleri: Title ve Description gibi 
temel SEO düzenlemeleri Shopping 
performansına da etki eder.

● Kullanıcının geçmiş arama deneyimi: 
Kullanıcının geçmişteki tıklama performansı, o 
kişiye gösterilen dinamik sıralamayı 
değiştirebilir.



Yeni ve Gelecek Özellikler
Google Merchant Center Optimization



Yenilenen Google Shopping ile deneyim baştan ayağa 
değişiyor

Yenilenen Google Alışveriş sekmesi tamamen 
kişiselleştirilmiş deneyimler sunarken aynı zamanda aranılan 
ürünün mevcut tüm özellikleri üzerinden bir gruplama 
yapılıyor. 

Örneğin, Google’da (US) “whiskey glasses” araması 
yapıldığında ürünün varyantlarına göre bir sıralama ile 
karşılaşıyoruz. Ürüne ait varyant filtrelerin de yer aldığı yeni 
görünümde aranılan ürünü tek bir sekmede bulma imkanı 
da tamamen kişiselleştirilmiş bir deneyim ile birlikte 
sunuluyor. 

Bu özellik TR arama sonuçlarında henüz etkin değildir



Yapay zeka destekli ve kişiselleştirilmiş alışveriş deneyimi

Google Alışveriş’in yeni yapay zeka destekli deneyimi, 
kullanıcıların aramalarını hızlandırmak ve basitleştirmek için 
en alakalı ürünleri öne çıkarıyor. AI, arama sonuçlarında 
önemli bilgileri özetleyerek, ihtiyaçlara uygun ürün önerileri 
ve açıklamalar sunuyor. 

Örneğin, "Seattle için erkek kış ceketi" araması, uygun 
ürünleri belirlemek için iklim, kullanım amacı ve türler 
hakkında bir brifing ve kategorilere ayrılmış bir görünüm 
sağlıyor. Ayrıca, derinlemesine bilgi isteyenler için ilgili 
makalelere bağlantılar da sunuluyor.

Bu özellik TR arama sonuçlarında henüz etkin değildir



Arama Sonuçlarında hangi “alışveriş” özellikleri test ediliyor?

Google Merchant Center’da yer alan “Ücretsiz yerel 
listelemeler” eklentisi ile fiziksel mağaza sorgularında 
(örneğin; İzmir Bornova İkea) arama sonuçlarında Google 
İşletme profilinde ürünlerin görünürlüğü sağlanabilir.

Görselde işaretli alan henüz test aşamasındadır.



SERP’te yer alan Popular Products ve More Products alanları

Google US arama sonuçlarında yapılan “whiskey glasses” sorgusunda arama sonuçlarında ürün önerileri yukarıdaki gibi görünmektedir. Alışveriş 
sekmesinin yanı sıra, tüm arama sonuçlarında yer alan Popular Products ve More Products alanları e-ticaret siteleri için ürünlerinin görünürlüğünü 
artırma ve organik trafik çekme fırsatı sunmaktadır.

Bu özellik TR arama sonuçlarında henüz etkin değildir



Teşekkürler.
Soru ve öneriler için iletişim: seo@hype.com.tr
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